2023 年 2 月 20 日

各  位

会 社 名  杉 本 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 杉 本 正 広

（コード番号：9932・東証プライム）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 杉本 正行

（ TEL：06 – 6538 – 2661 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り２０２３年４月１日付で下記の通り人

事異動を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 執行役員の人事異動（２０２３年４月１日付）

氏  名 新 職 現 職

杉本 正行 取締役常務執行役員

管理本部長 兼 経営企画部長

取締役常務執行役員

管理本部長

森浦 啓輔 執行役員

㈱スギモト社長兼管理本部長

執行役員

第二直需営業部長

可児 紀英 執行役員

第一直需東営業部長

兼第二直需部長

執行役員

第一直需東営業部長

以 上

098820
新規スタンプ